Hunter Bevattningsautomat
24VAC type X-CORE Outdoor
401-E 4 stationer (7026348)

Huntfer

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Typ

Volt

Hojd

IP varde

Typ

Antal stationer

X-CORE Outdoor

24VAC

220 mm

IP54

401-E

4

PRODUKTINFORMATION

Enkel automat fér hemmabruk erbjuder enkel drift med kompatibilitet med Solar Sync.
Inbyggt nyckellds pa utomhusmodeller skyddar mot skadegorelse.
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